离职，已不符合激励条件；预留授予限制性股票的激励对象喻园琼 2016 年度个

人绩效考核结果为 D，其所持有的当期拟解锁的限制性股票已不符合解锁条

件。根据公司《激励计划》之“十三、公司/激励对象发生异动的处理”的规定，

以及公司 2015 年第一次临时股东大会之“授权董事会决定激励计划的变更与终

止，包括但不限于取消激励对象的解锁资格，对激励对象尚未解锁的限制性股

票回购注销，办理已死亡的激励对象尚未解锁的限制性股票的补偿和继承事

宜；终止激励计划”，公司拟对上述 13 名首次授予的激励对象及 3 名预留授予

的激励对象所持有的已获授但尚未解锁的限制性股票进行回购注销，拟对上述 1

名预留授予的激励对象所持有的当期已不符合解锁条件的限制性股票进行回购

注销。本次回购注销完成后，公司限制性股票首次授予激励对象人数由 427 名

调整为 414 名，预留授予激励对象人数由 166 名调整为 163 名。本次回购注销不

影响公司限制性股票激励计划的实施。

二、公司本次回购注销部分限制性股票的回购数量、价格和其它说明

1、回购数量

本次回购注销的首次授予限制性股票的激励对象为于迎春（10,039 股）、欧

阳维灿（5,070 股）、姚绯红（5,070 股）、陈炜（2,028 股）、李素彬（3,042

股）、蒋永飞（6,084 股）、蔡秀平（2,535 股）、梁华英（3,042 股）、曹廷琴

（8,467 股）、李敬豪（2,332 股）、周亮（5,070 股）、陈志怀（20,280 股）、姜

海（4,715 股），回购注销的预留授予限制性股票的激励对象为钟英（3,978 股）、

张波（2,340 股）、汪龙（4,992 股）、喻园琼（1,014 股），待本次回购注销手续

完成后，公司股份总数将由 553,231,369 股变更为 553,141,271 股，公司将于回购

注销完成后依法履行相应的减资程序。

2、回购价格

公司实施完成 2016 年度权益分派方案后，首次授予激励对象限制性股票的

回购价格调整为 14.08 元/股，预留授予激励对象限制性股票的回购价格调整为

18.16 元/股。公司本次应支付的回购价款共计人民币 1,318,861.76 元。

3、股东大会授权

根据公司于 2015 年 3 月 13 日召开的 2015 年第一次临时股东大会审议通过

的《关于提请股东大会授权董事会办理公司限制性股票激励计划有关事项的议

案》，公司董事会就决定实施本次回购注销的相关事宜，已取得公司股东大会合

法授权。公司董事会将根据股东大会的授权，办理上述回购注销、减少注册资本

等各项必需事宜。

三、预计本次回购前后公司股本结构的变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 15,964,969 2.89% -90,098 -90,098 15,874,871 2.87%

1、国家持股

2、国有法人持股 10,240,432 1.85% - - 10,240,432 1.85%

3、其他内资持股 5,724,537 1.03% -90,098 -90,098 5,634,439 1.02%

其中：境内法人持股

   境内自然人持股 5,724,537 1.03% -90,098 -90,098 5,634,439 1.02%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 537,266,400 97.11% - - 537,266,400 97.13%

1、人民币普通股 347,997,632 62.90% - - 347,997,632 62.91%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股 189,268,768 34.21% - - 189,268,768 34.22%

4、其他

三、股份总数 553,231,369 100.00% -90,098 -90,098 553,141,271 100.00%

四、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生

实质性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履

行工作职责，尽力为股东创造价值。

五、独立董事意见

公司首次授予限制性股票的激励对象于迎春、欧阳维灿、姚绯红、陈炜、李

素彬、蒋永飞、蔡秀平、梁华英、曹廷琴、李敬豪、周亮、陈志怀、姜海 13 人

以及预留授予限制性股票的激励对象钟英、张波、汪龙 3 人因个人原因离职，已

不符合激励条件；公司预留授予限制性股票的激励对象喻园琼 2016 年度个人绩

效考核结果为 D，其所持有的当期拟解锁的限制性股票已不符合解锁条件。公司

拟对上述激励对象所持有的限制性股票共计 90,098 股进行回购注销。

本次回购注销部分限制性股票的事项，符合公司《激励计划》及相关法律法

规的规定，因此我们一致同意公司对上述部分限制性股票按照相关规定进行回购

注销。

六、监事会意见

鉴于公司首次授予限制性股票的激励对象于迎春、欧阳维灿、姚绯红、陈炜、

李素彬、蒋永飞、蔡秀平、梁华英、曹廷琴、李敬豪、周亮、陈志怀、姜海 13

人以及预留授予限制性股票的激励对象钟英、张波、汪龙 3 人因个人原因离职，

已不符合激励条件；预留授予限制性股票的激励对象喻园琼 2016 年度个人绩效

考核结果为 D，其所持有的当期拟解锁的限制性股票已不符合解锁条件。